
 

 
 

 
 
 

Knižní tipy na květen 
 
Na květen jsme pro vás připravili opět nabídku z fondů naší knihovny, tentokrát se 

zaměřením na stolní společenské hry. Dne 28. 5. si připomeneme Světový den her, 

který vyhlásila v roce 1999 Mezinárodní asociace knihoven hraček. Dnešní nabídka  

je určena těm, kdo si rádi hrají a mají chuť vyzkoušet nové hry z fondu naší knihovny. 

A pokud vám tato nabídka nestačí, a chcete se podívat na další novinky, navštivte 

web www.knih-ck.cz a vyberte si z našeho on-line katalogu. Věříme, že se vám 

budou líbit a necháte se inspirovat. 

 

 

 

Šampioni Jablečného království 
Soutěživá rodinná hra pro 1 – 6 hráčů. Je vhodná 
pro děti od 8 let, ale dobře se u ní pobaví i dospělí. 
Hra získala ocenění Hračka roku 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Souboj generací 
Jedinečná kvízová hra pro 2 a více hráčů všech 
věkových kategorií. Kvízové otázky se týkají kultury, 
světa reklamy, módy, trendů a událostí za posledních 
100 let. 
 
 
 
 
 
 
Abeceda aneb pestré hrátky s písmenky 
a obrázky 
Nádherně ilustrovaná sada 15 her v mnoha 
variantách pro poznávání abecedy a hraní s češtinou. 
Určeno pro předškoláky a malé školáky. 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Terra Futura 
Jednoduchá strategická hra pro 2 – 5 hráčů. 
Je určena pro hráče od 10 let, jejichž úkolem je 
budovat město a průmysl a zároveň usilovat 
o zachování čisté krajiny. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Myšlenkové mapy 
Skvělý pomocník při výuce vlastivědy a dějepisu 
pro žáky od 8 let.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Přejeme vám příjemné chvíle při hraní! 
 

 

www.knih-ck.cz 


